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Tiivistelmä  

Spinverse Oy:ltä hankittava asiantuntijapalvelu täydentää Uudenmaan 
liiton aloittamaa työtä maakunnan TKI-toimijoiden yhteistyön 
tiivistämiseksi. Konsulttityön tuloksena saadaan EU-tasolle suunnattu 
Uudenmaan TKI-toiminnan ja yhteistyön strateginen konseptointi. Työn eri 
vaiheet, kuten haastattelujen, konsulttien oman työpanoksen, työpajojen 
ym. osien, tuotokset ja lähteet dokumentoidaan siten, että TKI-yhteisö voi 
niitä täysimääräisesti hyödyntää. Työn eteneminen tuodaan tiedoksi 
maakuntahallitukselle syys-, joulu- ja maaliskuun kokouksissa. 

Selostus  
EU-tasolle suunnatun Uudenmaan TKI-toiminnan ja yhteistyön strategisen 
konseptoinnin laatimistyö on käynnistynyt Spinverse Oy:n ja MDI Oy:n 
yhteistyönä.  
 
Hallituksen ohjeistuksen mukaisesti työssä korostuu se, että toteutus 
mahdollisimman hyvin hyödyttää paitsi Uudenmaan liittoa niin koko 
Uudenmaan TKI-yhteisöä. Prosessin kuluessa syntyy EU-tasolle suunnattu 
Uudenmaan TKI-toiminnan ja yhteistyön strateginen konsepti. Tavoitteena 
on vahvistaa Uudenmaan maakunnan innovaatiotoimintaa niin, että 
olemme jatkossa EU:n innovatiivisin alue sekä nostaa merkittävästi 
alueemme toimijoiden saamaa Brysselissä päätettävää TKI-rahoitusta. Se 
myös tukee osaltaan työtä liiton kansallisen ja ennen kaikkea EU- ja 
kansainvälisen edunvalvonnan kehittämiseksi. 
 
Hankinnan kaikki vaiheet, siis haastattelujen, konsulttien oman 
työpanoksen, työpajojen ym. osien, tuotokset ja lähteet dokumentoidaan 
siten, että TKI-yhteisö voi niitä täysimääräisesti hyödyntää. Koska 
Brysselistä Uudellemaalle hankittava EU-rahoitus tulee etenkin 
tutkimuksen puiteohjelmasta ja monista erityisohjelmista, niin hankinnan 
tuotoksissa on kaikissa vaiheissa oltava myös tätä tasoa edellyttävät ja 
tukevat kiteytykset teorioista, käytännöistä ja käsitteistä. 
 
Osana tätä dokumentointia Spinverse Oy tulee kertomaan hallitukselle 
TKI-hankinnan käynnistymisestä sekä tarkentuneesta työsuunnitelmasta. 

 
 

Asian tausta 
Maakuntahallitus päätti 19.6.2023 kokouksessaan hankkia EU-tasolle 
suunnatun Uudenmaan TKI-toiminnan ja yhteistyön strategisen 
konseptoinnin laatimiseen liittyvän asiantuntijapalvelun tarjouskilpailuun 
kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen jättäneeltä Spinverse 
Oy:ltä 

 
Päätösesitys: 

Maakuntahallitus päättää merkitä tiedoksi Spinverse Oy:n katsauksen työn 
aloittamisesta ja tulevista työvaiheista.  
 

Päätös: 
Maakuntahallitus päätti esityksen mukaan.  
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